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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

MSC Cruises

Ha naiiHepe

MSC Maghnifica

79 Houen Hunnn, Mepy, NNTKIPH,
dpaHuUy3ckasa NonunHesnsa, OcTpoBa
Kyka, HoBaa 3enaHansa, ABcTpanus,

HoBada KanepgoHwus, lNanya

Kpywus3 ID: #30 698 719

AaTta Hayana noe3gku: nH 10 ¢pesp. 2020
[laTa okoHYaHWsa noe3aku: cp 29 anp. 2020
KonnyectBo Houeli: 79 Houen

PervioH nnaBaHuA: KpyrocseTHble Kpyn3bl

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

* [po>xxnBaHWe B KaloTe, BbIGpaHHOW KaTeropumn

* [IuTaHme B pecTopaHe (bydeTe) No cuctemMe «LIBEACKUM CTOM», BKIOYatoLLee 3aBTpak,
obea 1 yXXMH, a TakXKe 3aKycku B Kade 1 nuuLepun B Te4eHue Bcero AHs. Boga, coku,
yaii, Kode N3 aBTOMaTOB AOCTYMHbI B 6ydeTe 6ecnnatHo 24 yaca.

* MnTaHne B OCHOBHOM pecTopaHe “a la carte”. Kak npaBuno, Ha Bcex namiHepax ecTb
ZiBa - TPN OCHOBHbIX pecTopaHa ¢ 06cny>xmBaHueM rno MeHto. batoga B Takmux
pecTopaHax 6onee nU3biCKaHbl U pa3HOObpasHkl, YeM B 6ydpeTe. HannTkun 3aKkasbiBatoTCs
3a JONONHUTENbHYIO NNaty.

* Pa3BneyeHns Ha 6opTy, Takme KaKk aHMMaLUUsa, MacTep-kKnacchbl, a3pobuka, BeyepHme
npeacTaBNeHUs B TeaTpe, XX1Bas My3blka B 6apax, AUCKOTEKN.

* MNoceweHne Bcex 06LLeCTBEHHbIX 30H NlaliHepa: PUTHeC-LeHTP (TPeHaXXKepHbI 3an),
6acceiiHbl, AkKaky3n y 6acceiiHOB, akBanapk, 6ubanorTeka, MUHN-KNY6bI ANg aeTei.

* Ycnyru Bocnutatenev B MUHN-KNy6ax ana ageten ot 6 mecsaues Ao 17 net

* rpbl Ha CNOPTUBHbIX NIOLLAAKAX, BKIHOYaa TEHHUC, MUHN-PyTOON, BackeT60,
6aAMUHTOH, MUHU-TONbG U Apyrue.

* Monb30oBaHWe NaaBcpeACcTBaMM BO BpeMsi NOCaAKu UK BbICaAKN B MopTax, ecnv
nanHep He 3axo4MuT B NMopT.

* TpaHCNOpPTUpPOBKa 6araxa B Havasne 1 B KOHLe Kpyn3a.

* CepBUCHbIN c60p, yaeBble 6yayT fo6aBneHbl B KOHLe 6pOHMpPOBaHUSA B pa3mepe 12
€BpO B CYTKM Ha OQHOIO rocTs.

* B 3aBMCUMOCTM OT KaTeropuu KaroTbl, Bam MoryT 6b1Tb NnpeAocTaBnieHbl
AonosiHNTeNbHble yenyrn 6ecnnatHo. Hanpumep, Hanutky ALL INCLUSIVE B 6apax u
pecTopaHax, o6cny>xmBaHue B KaroTax ¢ 6ecnnaTHoi goctaBkow 24 yaca, Nosb30BaHMe
cna-ueHTpom.
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BaxkHo. KomnaHua MSC nmeeT npaBo 3aMeHUTb KaloTy 3TOW >Ke KaTeropum Uau Bbille.
Mpwn 3Tom MSC caenaeT Bce BO3MOXHOE, YTO6bI M36eXaTb 3aMeHbl KatoTbl.

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

JonosIHUTeNbHbIE pacxoabl:

* cTpaxoBaHWe (MegMLMHCKasA CTpaxoBKa, CTPaxoBKa OT HeBble34a)

* aBmanepenet, X/4 TPaHCNOPT (TPaHCNOPTHbIE 3aTpaThl 40 NOpTa OTNPaBAEHUSA N U3
nopTa NpubLITUA Kopabns)

* TpaHcdepsbl (0T asponopTa/KenesHoA0pOo>KHOro Bok3asa A0 MOPCKOro rnopta um
o6paTHO)

* 3KCKypcun

* 6pOHMpPOBaHMe oTesnen 40 U Noc/ie Kpynsa, eciv Bbl XOTUTE NPOAINTL OTAbIX Ha CyLue.
* noceweHne anbTepHaTUBHbIX 6apoB 1 pecTopaHoOB

* ycnyrm cna-ueHTpoB, NapuKMaxepckux, CasIoHOB-KPacoThl

* MeAVLMHCKME YCNyrin

* npayeyHas, rnaxka 6enbs

* Ka3uHo

* rpoBble aBTOMAaTbl U Ap. B 3aBUCUMOCTM OT KOHKPETHOro NnaiiHepa.

Mpwn no6oin Nnokyrnke ToBapoB Ha NaiHepe B 6apax, pecTopaHax, MarasmHax v ycnyr B
cna-ueHTpe, NnapMKMaxepckoi 1 T.4. € Bac byaeT A0MNONHUTENbHO B3biIMaTbCA c60p 3a
o6cny>xmBaHme, KOTOpbI B cpegHeM cocTaBUT 15% OT CTOMMOCTU NOKYMKW.

KopoTkas KpyusHas nporpamma

ﬂ MOPT OATA MPUBbLITUE OTBbITUE

Banbnapawvco

1 P K 10 . 1800
Ynnn desp.

5 JeHb B Mope BT 11
Mope desp.

. JeHb B Mope cp 12
Mope $esp.
Apuka
P uT 13 08:00 18:00
Ynnn desp.

- JeHb B Mope nr 14
Mope desp.




Kanbsio €615 08:00 23:59
Mepy desp.

. Kanbsio BC 16 00:01 18:00
Mepy desp.
JleHb B Mope nH 17 : -
Mope besp.
JeHb B Mope BT 18 i -
Mope esp.
JAeHb B Mope cp 19 - -
Mope besp.

11 [eHb B Mope uT 20 ) B}
Mope esp.

- XaHra-Poa nT 21 08:00 20:00
Unnn esp.
JeHb B Mope 6 22

13 ' ;
Mope besp.
JeHb B Mope BC 23

14 ] _
Mope desp.

15 BayHTuK B3 Maccax nH 24 08:00 08:00
OcTpoBa NMUTK3pH IEER,
[JeHb B Mope BT 25

16 ] '
Mope HEER
JeHb B Mope cp 26

17 ) '
Mope besp.



Maneate -
uT
dpaHLy3ckas beBp 08:00 23:59
MonuHesua
Maneste 58
nTt
®dpaHLy3ckas beBp. 00:01 18:00
MonnHesus
20 [eHb B Mope c6 29
Mope desp.
PapoToHra
21 Bc 01 map. 08:00 18:00
OcTtpoBa Kyka
AuTyTakm
22 4 ik 02 08:00 17:00
OcTpoBa Kyka map.
eHb B Mope
23 A P BT 03 map. - -
Mope
eHb B Mope
24 A P cp 04 map. - -
Mope
eHb B Mope
25 A P 4T 05 mMap. - -
Mope
eHb B Mope
26 A P nT 06 map. - -
Mope
OkneHpa
27 c6 07 map. 09:00 21:00
HoBas 3enaHgus
TaypaHra
28 Bc 08 map. 08:00 18:30
HoBas 3enaHgus
Hennwnp nH 09
29 10:00 17:00
HoBas 3enaHaus Map.
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BennvHrToH
HoBas 3enaHgus

Mwundoppg CayHp,
HoBas 3enaHaus

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

TacmaHus (Xo6aprT)
ABcTpanusa

JeHb B Mope
Mope

CupgHen
ABCTpanusa

CupgHei
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

Bao
HoBas KanepoHus

Hywmea
HoBas KanepoHwus

BT 10 map.

cp 11 map.

ut 12 map.

nT 13 map.

c6 14 map.

BC 15 map.

nH 16

map.

BT 17 map.

cp 18 map.

yt 19 map.

nT 20 map.

c6 21 map.

07:00

15:00

07:00

08:00

00:01

09:00

07:00

14:00

15:00

19:00

23:59

18:00

18:00

17:00
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JeHb B Mope
Mope

[eHb B Mope
Mope

KepHc
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

Anoray
MNManya - HoBas 'BMHesA

OcTtpoB jonHu
MNanya - HoBas 'BMHeA

AeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

[apBuH
ABcTpanusa

AeHb B Mope
Mope

[eHb B Mope
Mope

Komopgo
NHpoHe3us

BC 22 map.

nH 23

map.

BT 24 map.

cp 25 map.

uT 26 mMap.

nT 27 map.

c6 28 map.

BC 29 map.

nH 30

map.

BT 31 map.

cp 01 anp.

yt 02 anp.

08:00

07:00

07:00

12:00

09:00

18:00

19:00

17:00

21:00

18:00
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TaHrgkyHr beHoa
NHpoHe3us

TaHra>KyHr beHoa
NHpoHe3usa

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

CuvHranyp
CuvHranyp

Knanr (Kyana-J/lymnyp)
Manaisunsa

AeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Konom6o
Lpwu-/laHka

[eHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

nt 03 anp.

c6 04 anp.

Bc 05 anp.

nH 06 anp.

BT 07 anp.

cp 08 anp.

yt 09 anp.

nt 10 anp.

c6 11 anp.

BC 12 anp.

nH 13 anp.

BT 14 anp.

12:00

00:01

08:00

08:00

08:00

23:59

18:00

18:00

18:00

18:00



(=}

-

w

~N

~N

~N
N

.
.
.
.

Mym6an (bombein)
NHpna

Mymb6au (bombeir)
NHansa

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Canana
OmMaH

JeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Akaba
NoppaHus

CyauKmnia kaHan
Ervnetr

Cy3auKnin KaHan
Ernnet

cp 15 anp.

uT 16 anp.

nt 17 anp.

c6 18 anp.

BC 19 anp.

nH 20 anp.

BT 21 anp.

cp 22 anp.

yT 23 anp.

nTt 24 anp.

c6 25 anp.

BC 26 anp.

08:00

00:01

08:00

08:00

17:00

17:00

23:59

18:00

18:00

18:00

17:00

17:00



JeHb B Mope

nH 27 anp. -
Mope
eHb B Mope
A P BT 28 anp. -
Mope
Pum (HnButaBekKkbs)
cp 29 anp. 08:00

NTanunsa
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